СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2018 года
	г.Благодарный
	№ 151

О временно исполняющем обязанности

Главы Благодарненского городского округа
Ставропольского края
В соответствии с п. 2 части 1, частью 5 статьи 45 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению распоряжение Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года № 08-р «О досрочном прекращении исполнения полномочий Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края».
       2. Возложить на первого заместителя главы администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края Сошникова Алексея Александровича временное исполнение полномочий Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края с 04 августа 2018 года до дня избрания нового Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин